
Graduatoria Esperti PON FSE 2010-2011

Written by
Martedì 15 Marzo 2011 14:04 - Last Updated Giovedì 31 Marzo 2011 10:21

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prot. 1648 del 15-03-2011 

• Visto il proprio Bando per docenti Esperti del
Programma Operativo Nazionale: “
Competenze per lo sviluppo”, finanziato con il
FSE – annualità 2010/2011 prot. 207 i/8 del
18/01/2011,

• Viste le istanze pervenute da partedei
docenti Esperti,

 1 / 5



Graduatoria Esperti PON FSE 2010-2011

Written by
Martedì 15 Marzo 2011 14:04 - Last Updated Giovedì 31 Marzo 2011 10:21

• Esaminati i titoli e la
documentazione allegata,  

• Viste le risultanze del GOP,

DECRETA

La pubblicazione delle
graduatorie provvisorie dei
Docenti Esperti relative ai

 2 / 5



Graduatoria Esperti PON FSE 2010-2011

Written by
Martedì 15 Marzo 2011 14:04 - Last Updated Giovedì 31 Marzo 2011 10:21

progetti PON FSE
2010-2011.

Eventuali ricorsi avversi
alla graduatoria dovranno
pervenire
improrogabilmente
all'ufficio Protocollo
dell'Istituto entro le ore
12,00 del 30/03/2011.

 3 / 5



Graduatoria Esperti PON FSE 2010-2011

Written by
Martedì 15 Marzo 2011 14:04 - Last Updated Giovedì 31 Marzo 2011 10:21

Visualizza la graduatoria
provvisoria. 

Visualizza il decreto di
rettifica della graduatoria
provvisoria.

Visualizza la graduatoria
definitiva.

 4 / 5

../documpdfvari/gesppon2011.pdf
../documpdfvari/gesppon2011.pdf
../albo/dppon2011.pdf
../albo/dppon2011.pdf
../albo/dppon2011.pdf
../albo/gpondef2011.pdf
../albo/gpondef2011.pdf


Graduatoria Esperti PON FSE 2010-2011

Written by
Martedì 15 Marzo 2011 14:04 - Last Updated Giovedì 31 Marzo 2011 10:21

Cosenza 15/03/2011

                                      
                                      
                                      
                                 Il
Dirigente Scolastico

  

 5 / 5


